
Lessing Gymnasium

Entschuldigungsheft Aug. 2022

Datum Tag Grund Unterschrift 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Sport

10.08.22 Mi

11.08.22 Do

12.08.22 Fr

15.08.22 Mo

16.08.22 Di

17.08.22 Mi

18.08.22 Do

19.08.22 Fr

22.08.22 Mo

23.08.22 Di

24.08.22 Mi

25.08.22 Do

26.08.22 Fr

29.08.22 Mo

30.08.22 Di

31.08.22 Mi

Bemerkungen (z.B. Abmeldungen während des Unterrichts, freiw. Erläuterungen zum Grund des Fehlens):

- Stunden spätestens 1 Woche nach Rückkehr in die Schule entschuldigen, sonst unentschuldigt!

- Erkrankung im laufenden Unterrichtstag -> Bei Fachlehrkraft oder BTs abmelden -> wird hier eingetragen!!!

- Entschuldigungsheft wird monatlich von der zuständigen Lehrkraft (siehe oben) kontrolliert

Name: Geburtsdatum:

Jgst.: zuständige Lehrkraft:



Lessing Gymnasium

Entschuldigungsheft Sept. 2022

Datum Tag Grund Unterschrift 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Sport

01.09.22 Do

02.09.22 Fr

05.09.22 Mo

06.09.22 Di

07.09.22 Mi

08.09.22 Do

09.09.22 Fr

12.09.22 Mo

13.09.22 Di

14.09.22 Mi

15.09.22 Do

16.09.22 Fr

19.09.22 Mo

20.09.22 Di

21.09.22 Mi

22.09.22 Do

23.09.22 Fr

26.09.22 Mo

27.09.22 Di

28.09.22 Mi

29.09.22 Do

30.09.22 Fr

Bemerkungen (z.B. Abmeldungen während des Unterrichts, freiw. Erläuterungen zum Grund des Fehlens):

- Stunden spätestens 1 Woche nach Rückkehr in die Schule entschuldigen, sonst unentschuldigt!

- Erkrankung im laufenden Unterrichtstag -> Bei Fachlehrkraft oder BTs abmelden -> wird hier eingetragen!!!

- Entschuldigungsheft wird monatlich von der zuständigen Lehrkraft (siehe oben) kontrolliert

Name: Geburtsdatum:

Jgst.: zuständige Lehrkraft:



Lessing Gymnasium

Entschuldigungsheft Okt. 2022

Datum Tag Grund Unterschrift 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Sport

17.10.22 Mo

18.10.22 Di

19.10.22 Mi

20.10.22 Do

21.10.22 Fr

24.10.22 Mo

25.10.22 Di

26.10.22 Mi

27.10.22 Do

28.10.22 Fr

31.10.22 Mo

Bemerkungen (z.B. Abmeldungen während des Unterrichts, freiw. Erläuterungen zum Grund des Fehlens):

- Stunden spätestens 1 Woche nach Rückkehr in die Schule entschuldigen, sonst unentschuldigt!

- Erkrankung im laufenden Unterrichtstag -> Bei Fachlehrkraft oder BTs abmelden -> wird hier eingetragen!!!

- Entschuldigungsheft wird monatlich von der zuständigen Lehrkraft (siehe oben) kontrolliert

zuständige Lehrkraft:

Herbstferien

Jgst.:

Name: Geburtsdatum:



Lessing Gymnasium

Entschuldigungsheft Nov. 2022

Datum Tag Grund Unterschrift 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Sport

01.11.22 Di

02.11.22 Mi

03.11.22 Do

04.11.22 Fr

07.11.22 Mo

08.11.22 Di

09.11.22 Mi

10.11.22 Do

11.11.22 Fr

14.11.22 Mo

15.11.22 Di

16.11.22 Mi

17.11.22 Do

18.11.22 Fr

21.11.22 Mo

22.11.22 Di

23.11.22 Mi

24.11.22 Do

25.11.22 Fr

28.11.22 Mo

29.11.22 Di

30.11.22 Mi

Bemerkungen (z.B. Abmeldungen während des Unterrichts, freiw. Erläuterungen zum Grund des Fehlens):

- Stunden spätestens 1 Woche nach Rückkehr in die Schule entschuldigen, sonst unentschuldigt!

- Erkrankung im laufenden Unterrichtstag -> Bei Fachlehrkraft oder BTs abmelden -> wird hier eingetragen!!!

- Entschuldigungsheft wird monatlich von der zuständigen Lehrkraft (siehe oben) kontrolliert

Name: Geburtsdatum:

Jgst.: zuständige Lehrkraft:



Lessing Gymnasium

Entschuldigungsheft Dez. 2022

Datum Tag Grund Unterschrift 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Sport

01.12.22 Do

02.12.22 Fr

05.12.22 Mo

06.12.22 Di

07.12.22 Mi

08.12.22 Do

09.12.22 Fr

12.12.22 Mo

13.12.22 Di

14.12.22 Mi

15.12.22 Do

16.12.22 Fr

19.12.22 Mo

20.12.22 Di

21.12.22 Mi

22.12.22 Do

Bemerkungen (z.B. Abmeldungen während des Unterrichts, freiw. Erläuterungen zum Grund des Fehlens):

- Stunden spätestens 1 Woche nach Rückkehr in die Schule entschuldigen, sonst unentschuldigt!

- Erkrankung im laufenden Unterrichtstag -> Bei Fachlehrkraft oder BTs abmelden -> wird hier eingetragen!!!

- Entschuldigungsheft wird monatlich von der zuständigen Lehrkraft (siehe oben) kontrolliert

zuständige Lehrkraft:

Name: Geburtsdatum:

Jgst.:

Weihnachtsferien



Lessing Gymnasium

Entschuldigungsheft Jan. 2023

Datum Tag Grund Unterschrift 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Sport

09.01.23 Mo

10.01.23 Di

11.01.23 Mi

12.01.23 Do

13.01.23 Fr

16.01.23 Mo

17.01.23 Di

18.01.23 Mi

19.01.23 Do

20.01.23 Fr

23.01.23 Mo

24.01.23 Di

25.01.23 Mi

26.01.23 Do

27.01.23 Fr

30.01.23 Mo

31.01.23 Di

Bemerkungen (z.B. Abmeldungen während des Unterrichts, freiw. Erläuterungen zum Grund des Fehlens):

- Stunden spätestens 1 Woche nach Rückkehr in die Schule entschuldigen, sonst unentschuldigt!

- Erkrankung im laufenden Unterrichtstag -> Bei Fachlehrkraft oder BTs abmelden -> wird hier eingetragen!!!

- Entschuldigungsheft wird monatlich von der zuständigen Lehrkraft (siehe oben) kontrolliert

Name: Geburtsdatum:

Jgst.: zuständige Lehrkraft:


